
Wyciąg z pyłku kwiatowego Graminex™ 

Znakomite Przeciwutleniacze 

 

Przeciwutleniacze, które są mierzone za pomocą wartości ORAC (Możliwość 

Neutralizowania Szkodliwych Wolnych Rodników Tlenu), są ważne dla utrzymania 

organizmu w zdrowiu. Czynią to, wspomagając eliminację wolnych rodników w ludzkim 

organizmie.  Wolny rodnik to niesparowana cząsteczka przejmująca elektron z istniejącej 

cząsteczki stabilnej, w celu przeprowadzenia procesu niezbędnego do naprawy tkanek. W 

takim procesie wolne rodniki destabilizują niegdyś stabilne cząsteczki, które tworzą 

jeszcze więcej wolnych rodników w szkodliwej reakcji łańcuchowej niszczenia komórek. 

Pojedynczy wolny rodnik może spowodować poważny uszczerbek w zdolności 

organizmu do naprawy tkanek, nie pozwalając tym samym organizmowi prawidłowo 

funkcjonować. 

Wolne rodniki, niszczące istotne komórki i tkanki ludzkiego ciała, powstają 

spowodowane wystawieniem organizmu na różne toksyny środowiskowe, takie jak tytoń, 

dym, alkohol, promieniowanie, substancje chemiczne, nadmierne spożywanie tłuszczów, 

nadmierna ilość słońca, wyczerpujące ćwiczenia fizyczne, i zanieczyszczenia 

środowiska.  Sądzi się, że duża ilość wolnych rodników w organizmie może znacznie 

skrócić oczekiwaną długość życia człowieka.  

Oprócz tego, wolne rodniki powodują oksydację we krwi. Nadmierna oksydacja w 

układzie krwionośnym może być czynnikiem powodującym wiele różnych komplikacji 

zdrowotnych, takich jak choroby krążenia, wrzodziejące zapalenie jelita grubego, 



choroby nerek, serca, raka oraz przyspiesza proces starzenia się. Przeciwutleniacze, takie 

jak Wyciąg z Pyłku Kwiatowego Graminex™, pomagają eliminować wolne rodniki, 

obniżając wysoki stopień oksydacji zdrowych cząsteczek komórek niezbędnych 

organizmowi. Tym samym, przeciwutleniacze zawarte w Wyciągu z Pyłku Kwiatowego 

Graminex™ zapobiegają niszczeniu przez wolne rodniki łańcuchów cząsteczek dobrego 

cholesterolu, które blokują i zapobiegają rozwojowi chorób, tym samym wspomagając 

reakcję systemu odpornościowego, zwalczającego istniejące choroby.  

Przeciwutleniacze występują w dużych ilościach w owocach, warzywach oraz zbożach 

bogatych w błonnik. Ich duże ilości znajdują się też w minerałach takich jak: witaminy 

A, C i E, beta-karoten oraz selen. Zwiększone codzienne spożycie pokarmów oraz 

suplementów takich jak Wyciąg z Pyłku Kwiatowego Graminex™, zawierających dużą 

ilość tych witamin również przynosi dodatkowe korzyści zdrowotne. 

Wyciąg z Pyłku Kwiatowego Graminex™ posiada bardzo wysoką wartość ORAC, 

przewyższającą wartość znajdującą się w pyłku pszczelim oraz wielu owocach i 

warzywach. Wyciąg z Pyłku Kwiatowego Graminex™ zawiera ponad 39 ważnych 

witamin, minerałów oraz substancji odżywczych niezbędnych organizmowi do 

zwalczania i eliminacji toksyn i wolnych rodników w organizmie.  Pyłek Kwiatowy 

Graminex™ jest zbierany bezpośrednio z pewnych rodzajów roślin i przetwarzany za 

pomocą zastrzeżonej technologii eliminującej potencjalne zanieczyszczenia i 

nieczystości, inaczej niż w przypadku pyłku pszczelego. Oprócz przeciwutleniaczy 

wspomagających zwalczanie wolnych rodników, wyciąg z pyłku kwiatowego 

Graminex™ zwiększa również energię organizmu, dostarczając jego komórkom ważne 



substancje odżywcze, w tym: ważne aminokwasy, nienasycone kwasy tłuszczowe oraz 

enzymy. Preparat poprawia również wchłanianie witamin, minerałów oraz pierwiastków 

śladowych z jedzenia na co dzień, tym samym wspomagając bioregulację funkcji 

organizmu takich jak: obrona układu odpornościowego, metabolizm tłuszczów, poziomy 

cholesterolu we krwi oraz funkcjonowanie prostaty. 


